E63

報 道 機 関 各 位

日高自動車道で夜間全面通行止めを実施

～道路を安心して使っていただくために～

記

規制区間及び規制期間：

① 沼ノ端西ＩＣ ～ 鵡川ＩＣ（上下線）
ぬま はたにし む かわ

令和３年５月１７日(月)２１時 ～ 令和３年５月２２日（土）６時〔夜間通行止〕

② 鵡川ＩＣ ～ 日高厚賀ＩＣ（上下線）
む かわ ひ だかあつ が

令和３年５月２４日(月)２１時 ～ 令和３年５月２９日（土）６時〔夜間通行止〕

※天候等により、通行止めを中止及び期間を変更する場合があります。

規制時間：各日の２１時から翌朝６時まで

迂 回 路：別紙のとおり

室蘭開発建設部では、日高自動車道において、これからも安全・快適に道路を利

舗装補修作業等を実施 夜間通行用していただけるように、 するため、下記のとおり

を実施しますので、お知らせします。止め

令和３年５月１０日

室蘭開発建設部 広報官

【問合せ先】国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

苫小牧道路事務所 所 長 福原 英之 電話 0144-72-5165
ふくはら ひでゆき

第１工務課長 谷口 拓也 電話 0144-72-5165
たにぐち たく や

道路整備保全課 課 長 井内 彰宏 電話 0143-25-7047
い うち あきひろ

課 長 補 佐 椎名 秀典 電話 0143-25-7047
しい な ひでのり

室蘭開発建設部ホームページ https://www.hkd.mlit.go.jp/mr/

室蘭開発建設部公式Twitterアカウント @mlit_hkd_mr

別紙

規制区間及び規制期間

 ① 沼ノ端西ＩＣ ～ 鵡川ＩＣ （上下線）

 　 令和３年５月１７日（月）２１時 ～ 令和３年５月２２日（土）６時〔夜間通行止〕

 ② 鵡川ＩＣ ～ 日高厚賀ＩＣ （上下線）

 　 令和３年５月２４日（月）２１時 ～ 令和３年５月２９日（土）６時〔夜間通行止〕

    http://info-road.hdb.hkd.mlit.go.jp/RoadInfo/index.htm

　https://www.driveplaza.com/

規  制  時  間 各日の２１時～翌朝６時まで

迂　 回　 路 ① 沼ノ端西ＩＣ～国道235号～鵡川ＩＣ

② 鵡川ＩＣ～国道235号～日高厚賀ＩＣ

日高自動車道の 北海道開発局
通行止めに関する問合せ先

日高自動車道

通行止めのお知らせ

記

　室蘭開発建設部　苫小牧道路事務所第１工務課（電話0144－72－5165）

　　　　　日高自動車道において、これからも安全・快適に道路を利用していただけるように、
　　　　舗装補修作業等を実施するため、下記のとおり夜間通行止めを行います。

※通行規制の詳細は、北海道地区道路情報 からご確認をお願いいたします。

※天候等により、通行止めの中止及び期間を変更する場合があります。

※NEXCO東日本の規制情報については「ドラぷら」を参照願います。

上り線

下り線

(ＮＥＸＣＯ東日本

管理区間)

E63

①通行止め区間（上下線）

5月17日（月）21時～5月22日（土）6時

夜間通行止め

①【沼ノ端西ＩＣ～鵡川ＩＣ】

至 浦河

36

237

（北海道開発局管理区間）

厚真IC

鵡川IC

日高門別IC

日高厚賀IC

234

苫小牧東IC
至 占冠

沼ノ端西 沼ノ端東IC

苫小牧東
ＩＣ

道
央
自
動
車
道

沼ノ端西ＩＣ～国道235号～鵡川ＩＣ

①迂回路

至 室蘭

至 千歳

厚真

ＩＣ

沼ノ端西
ＩＣ

沼ノ端東

ＩＣ

苫東中央IC

苫東中央

ＩＣ

235

②通行止め区間（上下線）

日高厚賀

ＩＣ

鵡川

ＩＣ

日高富川

ＩＣ

日高門別

ＩＣ

5月24日（月）21時～5月29日（土）6時

夜間通行止め

②【鵡川ＩＣ～日高厚賀ＩＣ】

鵡川ＩＣ～国道２３５号～日高厚賀ＩＣ

②迂回路

235

E63

日高富川IC